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CODICE DESCRIZIONE

SW-AF300GR Affettatrice a gravita professionale, in lega di alluminio

anodizzato con trasmissione a cinghia, lama @ 300 mm,

0,27 kw, 26,5 kg, dim. piatto mm 295x240

PREZZO/CONSEGNA

€ 799,95 1 1va

Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello

Consegna: da 4 a 9 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

AFFETTATRICE A GRAVITA INCLINATA CON TRASMISSIONE A CINGHIA mod. grande AF 300GR:

Affettatrici progettate per I'installazione nella piccola e media ristorazione.
Uso professionale

anello fisso di protezione lama.

Dimensioni compatte ma grande capacita di taglio.

Fusione in lega di alluminio anodizzato

trasmissione a cinghia

silenzioso motore asincrono

pulsantiera con comandi a bassa tensione

lama forgiata in acciaio temperato

scorrimento carrello su boccole autolubrificanti

piatto portamerce in alluminio dotato di canalini di scorrimento che diminuiscono gli attriti
affilatoio incorporato in fusione di allumino

capcaita taglio: 250x205 mm - 205 mm

spessore di taglio: 0+16 mm

lama diametro 300 mm

motore 0,27 kw

dimensioni piatto 295x240 mm

MARCHIO CE

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica Monofase




Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Alkezza (mm)

0,27
26,5
30

550
670
550
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