

#### TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Servizi e tecnologie per la ristorazione dal 1973 ... Services and Technologies for professional catering since 1973



		Consegna: da 4 a 9 giorni
SW-AF300GR	Affettatrice a gravità professionale, in lega di alluminio anodizzato con trasmissione a cinghia, lama $\emptyset$ 300 mm, 0,27 kw, 26,5 kg, dim. piatto mm 295x240	€ 799,95 + IVA  Spedizione in Italia: calcolata nel carrello
CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO/CONSEGNA

## DESCRIZIONE PROFESSIONALE

# AFFETTATRICE A GRAVITÀ INCLINATA CON TRASMISSIONE A CINGHIA mod. grande AF 300GR:

- o Affettatrici progettate per l'installazione nella piccola e media ristorazione.
- Uso professionale
- o anello fisso di protezione lama.
- $\circ\;$  Dimensioni compatte ma grande capacità di taglio.
- o Fusione in lega di **alluminio anodizzato**
- trasmissione a cinghia
- o silenzioso motore asincrono
- o pulsantiera con comandi a bassa tensione
- lama forgiata in acciaio temperato
- o scorrimento carrello su boccole autolubrificanti
- o piatto portamerce in alluminio dotato di canalini di scorrimento che diminuiscono gli attriti
- o affilatoio incorporato in fusione di allumino
- o capcaità taglio: 250x205 mm Ø205 mm
- ∘ spessore di taglio: 0÷16 mm
- lama diametro 300 mm
- o motore 0,27 kw
- o dimensioni piatto 295x240 mm

## **MARCHIO CE**

### **SCHEDA TECNICA**

Potenza elettrica (Kw)	0,27
Peso netto (Kg)	26,5
Peso lordo (Kg)	30
Larghezza (mm)	550
Profondità (mm)	670
Altezza (mm)	550